**Iuxta Licet**

**Esaie** 5 e pascent agni iuxta ordi.  
 7 d qd si non dixit iuxta uer.  
 19 c & titul' dñi iuxta termi.  
 27 b niquid iuxta plagā pcut.  
 44 a qñ salices iuxta pter aq's  
**Hiere.** 2 e dabo uobis pastorē iuxta  
 10 a iuxta uias gentium nolite  
 13 a possedi sūbare iuxta ybū  
 17 b qui do unicusq' iuxta uia  
 21 d iuxta fructum studii. uel  
 26 f iuxta uniuersa uerba hie.  
 30 g templū iuxta ordi. f. fund.  
 35 a qd' erat iuxta gazophy.  
**ibi.** b iuxta oia q' p'cepte nobis  
 38 a loquēs ad eos iuxta uerba  
 41 d que est iuxta berthelem  
 43 b si nō iuxta omne uerbum  
 46 a q' erat iuxta flumen eufrā.  
 48 e qd' nō sit iuxta eam uirtus  
 50 d fac iuxta oia q' p'cepti tibi  
 52 a iuxta oia q' fecerat ioac.  
**ibi.** b quod est iuxta hiericho  
**Treñ.** 3 g iuxta opera manuū suarū  
**Ezech.** 3 c q' habitabāt iuxta flu. ch.  
**ibi.** f qñ gl. quā uidi iuxta nu.  
 5 a iuxta cōplectonem dierū  
 7 a iuxta uias tuas  
 8 a iuxta ostium interioris  
 9 a steterūt iuxta altare eneū  
 10 b stetit iuxta rotam  
 11 b sed iuxta iudicia gentium  
 14 c iuxta iniquitatē interrog.  
 16 e non feci iuxta scelera tua  
 18 g iuxta uias suas iudicabo  
 21 b que iuxta te sunt  
 24 f iuxta adinventiones tuas  
 25 d faciet in edom iuxta iram  
 31 c erat enim radix il. iuxta  
 33 d unumquēq' iuxta uias  
 35 c quia faciā iuxta iram tuā  
 39 d statuent iuxta illud titulū  
 40 b & limen porte iuxta uel.  
 41 d faciē hois iuxta unā pal.  
 43 c iuxta silitudinē gazoph.  
 43 a quem uiderā iuxta flu. ch.  
 44 d iuxta sancta sanctorum  
 45 c iuxta unāquamq' partem  
 47 c q' est iuxta terminū aurā  
 48 a a sinib' aqull. iuxta uiam  
**Danie.** 3 d iuxta oia que induxisti  
**ibi.** e fac nobiscū iuxta māsue.  
 4 g iuxta uoluntatē suā facit  
 6 c uerus sermo iuxta decr.  
 8 e stetit iuxta ubi ego stabā  
 10 a eram iuxta fluuiū magnū  
 21 c ueniēs sup eū iuxta hñp.  
 24 b fiat iuxta uerbum tuum  
**Osee** 10 a iuxta uberta terre sue  
 12 a iuxta adinventiones eius  
**Iohel.** 3 c quia iuxta est dies dñi  
**Amos** 2 c accubuerunt iuxta omne  
**Abdie** e qm iuxta est dies domini  
**Ione** 3 a abiit in ninium iuxta  
**Mich.** 7 c pascent basan & c. iuxta  
**Zach.** 4 d que sunt iuxta duo rostra  
 8 b nunc aut nō iuxta di. pri.  
 1. Ma. 7 e in pugnam iuxta caphar.

**Magis Magnopere Mane**

13 d iuxta arma naues scul.  
 1. Ma. 11 c que iuxta sunt  
**Matt.** 4 c ambulans iesus iux. mare  
**Mar.** 7 2 iuxta traditiones seniorū  
 10 g cecus sedebat iuxta uiam  
**Ioan.** 3 c bap'ti. in ennon iuxta fa.  
 6 c iuxta locū ubi manduca.  
 11 c erat autem bethania iuxta  
**Roma.** 16 d q' potens est uos cōfir. iux.  
 2. Cor. 4 a iuxta quod misericordiā  
**Hebr.** 5 c iuxta ordinem melchise.  
 9 b iuxta quā munera & ho.  
**Astūū** 2 d iuxta qd' impossib. erat  
 3 d iuxta oia quecunq' locu.  
 17 b ad nauig. crete iuxta fa.  
 1. Pet. 3 a iuxta pprias cōcupiscen.  
**Licet**  
 Quere inter declinabilia  
**M** Agis  
**Deutero.** 7 b ut magis feruiat dijs  
**Ioſue** 3 a ut magis procul u.  
 1. Reg. 13 a quāto magis si erimus in  
 2. Reg. 16 c quāto magis nunc hic fili.  
 10 a nunc magis afflicti sumus est  
 2. Par. 1 c hoc magis pla. cordi tuo  
**Tob.** 6 d amore nriorum magis q'  
**Iob** 15 b quāto magis hō putredo  
**Prou.** 11 d quāto magis impius & p.  
 15 b quanto magis corda fili.  
 16 a acce. est apud deum ma.  
 11 b tanto magis non abunda.  
 19 b & p'derit ti. magis q' an.  
**Esaie** 8 b assumpsit magis rasiū  
 3 c quanto magis super oēs  
**Ezech.** 15 b quanto magis cum ignis  
 18 g & nō magis uie use pra.  
 1. Ma. 6 e magis q' odibilem uitam  
**Matt.** 6 d nonne uos magis pluris  
 18 b magis q' supra. xcix.  
 17 c sed magis tumul. fieret  
**Marci** 15 b magis dimitteret eis  
**Luce** 5 b perambulabat magis ser.  
 1. Cor. 6 a quanto magis secularia  
**ibi.** b non magis fraudem' pati.  
 1. Cor. 12 c ut magis donetis & cō.  
 3 c non magis ministra. spūs  
 7 d magis gauisi sumus super  
**Philip.** 1 b magis ad perfectū uene.  
 2 b sed multo magis nunc in  
 3 a magis circū. octauo die  
**Phile** b propter charitatē magis  
 1. Pet. 1 b quapropter fratres magis fa.  
**Reliqua** quere in declinabilibus  
**Magnopere**  
 1. Reg. 18 a non magnopere de nobis  
**Mane**  
**Gene.** 29 a mane proficiscemini in  
 21 b surrex. itaq' abraā mane  
 26 f post cibum & potū sur. m.  
 28 d furgens mane tulit lapī.  
 31 f cumq' mane surrexisset  
 40 b cūq' introisset ioseph ma.  
**Exod.** 7 b uade ad eum mane

**Mecum**

9 b mane confurge & sta corā  
 16 b mane uidebitis gloriam  
 34 a esto paratus mane  
**ibi.** c neq' residebit mane de  
 36 a mane uota ppl's offere.  
**Leui.** 6 a cremabitur in altari tota  
 nocte usq' mane  
 7 b ne crem. scq' usq' mane  
**Deute.** 18 g mane dices quis mi. det  
**Ioſue** 7 c furgens itaq' ioseph mane  
 1. Reg. 5 a rursusq' mane die alte.  
 9 c & dimittat te mane  
 11 d mane exibimus ad uos  
 17 c surrexit itaq' mane da.  
 19 c & interficeretur mane  
 29 d igitur confurge mane tū  
 2. Reg. 2 b surrexit itaq' dauid ma.  
 4. Reg. 10 b introitū porte usq' mane  
 2. Par. 31 a offeretur holocau. mane  
**Prou.** 1 d mane cōsurgens & nō in.  
 8 b qui mane uigilane. ad me  
**Eccl'i** 47 c & amplificauerit mane  
**Esaie** 5 d ue qui furgitis mane  
 14 c qui mane oriebaris  
 17 d & mane semen t. florebit  
 26 b mane uigilabo ad te  
 38 c de mane usq' ad uesperā  
**Hiere.** 7 c mane cōsurgēs & loquē.  
 11 b mane cōfir. contestā. sum  
 20 d audiat clamorem mane  
 21 d iudicate mane iudicium  
**Ezech.** 14 c locu. sum ad pp'm mane  
**ibi.** fecitq' mane sicut prece.  
 46 d semper mane faciet illud  
**Danie.** 14 b & cū ingressus mane fue.  
**Osee** 6 a mane cōsurgens ad me  
 7 b mane ipse transensus mane  
 12 c sicut mane tranſit  
**Amos** 4 b offerte mane uictimas  
 1. Ma. 3 g offerte parati mane  
 16 a surrexerunt mane  
**Matt.** 21 b mane autem reuertens in  
**Marci** 15 a mane consilium facientes  
 16 a ualde mane una sabba.  
**ibi.** b furgens autem iesus mane  
**Mecum**  
**Gene.** 24 e dñi hec mecū tacitus uo.  
**ibi.** si noluerit uenire mecum  
 28 d si fuerit dominus mecum  
 30 c mecum erit maritus meus  
 31 a deus patris mei fuit mecū  
 33 b & boues & oues se. mecū  
**ibi.** d de populo qui mecum est  
 39 b dormi mecum  
 40 c facies mecū misericordiā  
 43 c mite puerum mecum  
**Exod.** 20 d non facietis mecum deos  
 33 c quem missurus es mecum  
 34 a stabis mecū super uerticē  
**Nūm.** 23 b ueni mecū in alterum lo.  
**Deute.** 5 d tu autem sta hic mecum  
 31 c quia non est deus mecum  
**Ioſue** 8 b reliqua multi q' est mecū  
 14 c fratres m g acce. de. mecū  
**ibi.** d si forte sit dominus mecū  
**Iudicū** 1 a ascende mecum in fortim  
 4 b si uenis mecum, uadam

Mecum

8 a date p. p. fo qui mecum est  
 26 c cum animus tu. no sit mecum  
 19 e & pueri qui mecum sunt  
**Ruth** 1 b cur uenitis mecum  
 1. Reg. 9 e ut comedas mecum ho.  
 15 f reuertere mecum ut adorem  
 16 a uenite mecum ut immolent  
 17 b si quiuerit pugnare mecum  
 21 c & arma non tuli mecum  
 21 d mane mecum, ne timeas  
 23 b & uiros qui sunt mecum  
 26 a quis descendet mecum  
 28 d tu & filij tui eritis mecum  
 29 c exi? & introit? tu? mecum  
 3. Reg. 10 a sicut fecit p. r. e? mecum mi.  
 13 c ueni cuba mecum foror  
 15 g si ueneris mecum, eris mi.  
 19 d quare non uenisti mecum  
 ibi. f ut regescas securus mecum  
 23 a ut pactu eter. iniret mecum  
 3. Reg. 12 a uenies ne mecum ad presb.  
 4. Reg. 1 c aias seruoru tuo. q mecum  
 4 d mitte mecum unum de pu.  
 18 f facite mecum qd? uobis est  
 3. Par. 4 b si fuerit manus tua mecum  
 3. Par. 18 a ueni mecum in ramoth  
 1. Esd. 7 d de princ. qui ascen. mecum  
 8 a qui ascende. mecum in re.  
**Necum.** 2 b iuxta manu dei mei bona  
 mecum, & ueni ad du.  
 5 b cogitauit cor me. mecum  
 23 d dimidia pars ma. mecum  
 3. Esd. 8 c ut simul ascende. mecum  
**Tob.** 3 a sed m uolui. tua fac mecum  
**Iudith** 10 c hac de causa cog. mecum  
 12 a ex his que mecum detulsi  
 ibi. c ut spore cofen. hab. mecum  
**Iob** 19 a mecum erit ignorantia  
 31 b creuit mecum miserantia  
**Prou.** 8 c mecum sunt diuitie  
**Sapient.** 8 b qm mecum comunicabit  
**Mal.** 1 b in pace & eqt. abu. mecum  
 2. Ma. 10 b ut sint mecum in adiuto.  
 12 e ueni mecum ptolemai  
**Matt.** 23 e qui no est mecum contra me  
 15 d triduo iam perseue. mecum  
 10 b ex dena. diur. conue. me.  
 26 b qui intingit mecum manu  
**Marci** 14 c qui manducat mecum  
**Luce** 11 a & pueri mei mecum sunt  
 ibi. c qui no est mecum ad. me est  
 22 c ut diuidat mecum here.  
 25 d sili tu semper mecum es  
 23 f hodie mecum eris in parad.  
**Ioan.** 8 d qui me misit, mecum est  
 13 b non habebis parte mecum  
 15 d quia ab initio mecum estis  
 16 g quia pater mecum est  
 27 d & illi sunt mecum  
 1. Cor. 15 b no ego aut sed gra dei m.  
 16 a ut ego eam, mecum ibunt  
 1. Cor. 9 a ne cu uene. mace. mecum  
**Gala.** 1 a & qui mecum sunt omnes  
 fratres  
 2 a qui mecum erat cu esset ge.  
**Phillip.** 2 c sicut p. r. filij? mecum ferui.  
 4 c adiua illos qui mecum